
brancheforeningen for

kontor og papir i danmark

Hvad får jeg ud af at være medlem af KONPA? 

«



• Du kender og er kendt i branchen og kan knytte relationer og skabe netværk til
gavn for din virksomhed.

• En tættere og mere personlig kontakt til leverandører og kolleger, såvel fagligt
som socialt.

• Modtager et aktivt brancheblad, som samler branchen og holder dig informeret
om branchen – hvor din virksomhed måske også skal omtales en dag?

• Mulighed for deltagelse i fagligt relevante medlemsmøder, med fx en aktuel
politiker, indlæg om category management, moderne ledelsesformer, kulturfor-
skelle etc.

• Har kontakt til et stærkt talerør til pressen og til offentlige myndigheder.

• Får mulighed for et kollektivt og hermed billigere medlemskab af Dansk Erhverv.

• Får kendskab til de nyeste trends fra ind- og udland.

• Kort sagt – du er medlem af en moderne og aktiv brancheforening i udvikling.

KONPA er en moderne og aktiv branche-
forening for virksomheder inden for
papir- og kontorartikler og emballage.
Foreningen varetager opgaver af fælles
karakter og fremmer et kollegialt for-
hold medlemmerne imellem. Dette
opnås bl.a. ved på uformelle møder at
træffe kolleger, kunder og leverandører
for gennem personlig kontakt at høre
om eller drøfte fælles interesser.

Vi arrangerer medlemsmøder med fag-
ligt indhold, ofte forbundet med fælles
middag og et socialt arrangement.
KONPA er arrangør af de såkaldte Tema-
dage, som samler store dele af bran-
chen til en heldagskonference med
fokus på den nationale og internationa-
le udvikling inden for papir- og kontor-
artikelbranchen. Med over 200 deltage-
re hver gang er Temadagene en stor
succes.

Sammen med Detailpapirhandlerfor-
eningen står KONPA for udgivelsen af
branchebladet KONTORpapir, som ud-
kommer 10 gange om året. Det er bran-
chens eneste fagblad, med et oplag på
3.300 eksemplarer.

Tjek hjemmesiden www.konpa.dk,
hvor der findes yderligere informati-
on. På hjemmesiden er alle medlem-
mer registreret med deres respektive
hjemmesider.

Foreningen administrerer også lega-
ter – KONPAs Legatfond og Karl
Engelsens Legat – som hvert år ud-
deler betydelige legater til værdigt
trængende i branchen samt til uddan-
nelsesformål. I 2006 blev der uddelt
tæt ved 500.000 kr.

Foreningens sekretariat ligger i Børs-
bygningen i København. Sekretariatet
varetager KONPAs daglige opgaver og
yder almindelig medlemsservice.
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I spørgsmål af særlig interesse for fore-
ningens medlemmer er KONPA endvide-
re talerør over for pressen og offentlige
myndigheder – fx miljø, uddannelse,
afgifter og produkter.

KONPAs medlemskreds består i dag af
forhandlere, finpapirgrossister, leve-
randører og agenter, hvor de sidst-
nævnte tre grupper har organiseret sig i
sektioner – Finpapirgrossisterne,
Leverandør-sektionen og
Agentsektionen. Finpapirgrossisterne er
medlem af den europæiske grossist-
sammenslutning EUGROPA, som sektio-
nen udveksler omfattende branchestati-
stik med. I Leverandørsektionen ind-
samles og udarbejdes tilsvarende en
branchestatistik.



En stor del af KONPAs medlemmer har
valgt også at være medlem af Dansk
Erhverv, som med sine 20.000 med-
lems-virksomheder er Danmarks næst-
største erhvervsorganisation. Med mere
end 200 ansatte, der tæller jurister,
økonomer, konsulenter og andre med-
arbejdere, har Dansk Erhverv en kritisk
masse til at yde virksomheder en
rådgivning, som ikke fås andre steder.
Via Juridisk Hotline har medlemmerne
fx adgang til at ringe eller maile og få
rådgivning og sparring inden for fx
ansættelsesret og generel erhvervsret.

Dansk Erhverv arbejder løbende for et
mere erhvervsvenligt samfund, der til-
godeser medlemmernes interesser.
Dette arbejde sker gennem Dansk
Erhvervs omfattende kontaktnet og
påvirkningsmulighed over for regering,
politiske partier, presse, m.fl.
Medlemskab af KONPA giver også
mulighed for medlemskab af Dansk
Erhverv til et favorabelt kontingent.
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også medlem af dansk erhverv

medlemmer

KONPA – Brancheforeningen for Kontor og Papir i Danmark
Børsen, 1217 København K, Telefon 33 74 60 00, info@konpa.dk

ikke medlem endnu?

Kontakt foreningens sekretariat på telefon 33 74 60 00, eller
send en mail på info@konpa.dk og få nærmere information.


